[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 августа 2020 года
	№
	71
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 8 апреля 2020 года № 32

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 8 апреля 2020 года № 32 «Об утверждении Перечня исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа  и должностных лиц исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие изменения:
в пункте 1:
в подпункте 9 слово «Комитет» заменить словом «Департамент»;
в подпункте 10 слова «Комитет по культуре, спорту и туризму» заменить словами «Департамент культуры, спорта и туризма»;

подпункт 11 признать утратившим силу.

    Р.В. Копин